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GAR- Göç Araştırmaları Derneği üyelerinden Dr. Doğuş Şimşek ve Dr. Gülay U. Göksel 

tarafından 21 Haziran 2019 tarihinde gerçekleştirilecek bu program tek günlük bir 

sosyal uyum eğitimidir. Gün sonunda katılımcılara bir katılım belgesi verilecektir. 
 
 

 

‘Entegrasyon’ kavramı, politika yapıcılar, akademisyenler, göçmenler ve göç alan toplum 

tarafından farklı anlamlarda kullanılan tartışmalı bir kavramdır. Kavramı kimin 

tanımladığından ziyade kavramın kullanıldığı bağlama göre de anlamı değişiklik 

göstermektedir. Örneğin mülteci entegrasyonu ile göçmen işçilerin entegrasyonu farklılık 

gösterir. Dünyadaki göç hareketlerinin, deneyimlerin ve koşulların çeşitliliği göz önüne 

alındığında, entegrasyon kavramının dikkatlice bağlamsallaştırılması gerekir. Entegrasyon 

sadece makro düzeyde değil, mezo ve mikro düzeyde de ele alınmalıdır. 

 

Sosyal Uyum eğitimini amaçlayan bu tek günlük program üç modülden oluşmaktadır. “Ortak  
Bir Sosyal Uyum Vizyonu Oluşturmak” için yapılacak bir aktivitenin ardından, Entegrasyon  
(Integration), Sosyal Uyum (Social Cohesion), Çok Kültürlülük (Multiculturalism), Asimilasyon  
(Assimilation), Adaptasyon (Adaptation), Kültürleşme/Kültürel Uyum (Acculturation), Sosyal  
İçerme (Social Inclusion) gibi kavramların tanımları ve aralarındaki ilişkiye dair bir çerçeve  
sunulacaktır. Modül 2’de bu kavramların yanı sıra dünyada izlenen göçmen entegrasyonu  
politika ve stratejileri ele alınacaktır. Modül 3, mülteci entegrasyonunun literatürde nasıl  
tanımlandığına, entegrasyonun mülteciler için ne ifade ettiğine ve entegrasyon politikalarının  
mültecilerin yerleşimi üzerindeki etkisine Türkiye’deki Suriyeli mülteciler örneği üzerinden  
değinecektir. 
 
 

 

Program: 
 
Modül 1 (9.30 - 10.30): Hayal Aktivitesi: Ortak Bir Sosyal Uyum Vizyonu Oluşturma - Dr. 
Gülay Uğur Göksel ve Dr. Doğuş Şimşek 

 

10.30-11.00: Kahve arası 
 
 
Modül 2 (11.00 - 12.30): Entegrasyon ve Uyum Kavramları Üzerine Teorik Analizler ve 
Politika Stratejileri - Dr. Gülay Uğur Göksel 

 

12.30-13.30: Öğle Yemeği 
 
 
Modül 3 (13.30-15.00): Mülteci Entegrasyonu ve Türkiye’deki Suriyeli Mülteciler Örneği - Dr. 
Doğuş Şimşek 



 

15.00-16.00: Kahve ve Soru & Cevap 
 
 
 
 
 

 

Başvuru koşulları: Bu program, göç konusuna ilgi duyan öğrenciler başta olmak üzere her 
 

gruptan katılımcıya açıktır. Programa en fazla 15 kişi kabul edilecektir. Başvuru için, kendinizi 
 

tanıtan kısa özgeçmişi (1 sayfa) gar@gocarastirmalaridernegi.org adresine mail göndermeniz 
 

yeterlidir. Eğitim boyunca, çay-kahve ikramı derneğimiz tarafından karşılanacaktır. Eğitim 
 

sonunda verilecek katılım belgesi için Göç Araştırmaları Derneği'nin hesabına, açıklama 
 

kısmına “bağış” yazarak, 100 TL bağış yapılmasını rica ediyoruz. Katılım belgelerini 
 

hazırlayabilmemiz için bağışların 15 Haziran tarihinden önce yapılması önemlidir. Hesap 
 

bilgileri şu şekildedir: 
 

Göç Araştırmaları Derneği 
Garanti Bankası Barbaros Bulvarı Şubesi – İstanbul 
IBAN: TR63 0006 2000 7410 0006 2983 60 

 
 

 

EĞİTİMCİLER: 
 

Dr. Doğuş Şimşek: Koç Üniversitesi İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi’nde öğretim üyesi 

olarak görev yapmaktadır. TÜBİTAK-BİDEB’den aldığı fon ile 2014- 2016 yılları arasında 

“Türkiye’deki Suriyeli mültecilerin entegrasyon süreçleri” konusundaki araştırma projesini 

Koç Üniversitesi Göç Araştırmaları Merkezi’nde (MireKoç) yürütmüştür. Şimşek, doktora 

derecesini Sosyoloji alanında Londra Universitesi City’den, yüksek lisans derecesini ise 

Kültürel İncelemeler alanında Londra Universitesi Goldsmiths’den almıştır. MireKoç’a 

katılmadan önce Londra Regent’s Üniversitesi’nde göç sosyolojisi ve Londra Üniversitesi 

City’de sosyoloji dersleri vermiştir. Şimşek’in araştırma konuları entegrasyon, ulusötesi göç, 

mülteci çalışmaları, ırk ve ırkçılık, toplumsal cinsiyet ve göç, göçmen çocukları ve kimlik 

konularını kapsamaktadır. Şimşek bu konularda çok sayıda makale ve araştırma raporu 

yayınlamış; araştırma bulgularını ulusal ve uluslararası konferanslarda sunmuştur. 
 
 

Dr. Gülay Uğur Göksel: İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde Doktor 

Öğretim Üyesi olarak görev yapmaktadır. 2004-2006 yıllarında Waterloo Üniversitesi’nden 

Siyaset Bilimi bölümünden yüksek lisans derecesini alan Göksel, doktora eğitimini 2007-2014 

yılları arasında Amerika Birleşik Devletleri Kolorado Üniversitesi-Boulder’da yapmıştır. Bu sürede 

Kanada Vancouver’da ve Portekiz Lizbon’da vatandaşlık ve göçmenlik konularında proje 

çalışmaları yürütmüştür. Yurtdışında birçok proje bursuna hak kazanmış Göksel’in siyaset teorisi, 

çok kültürlülük ve göçmenlik üzerine yurtiçi ve dışı konferanslarda sunumları ve yayınlanmış 

makaleleri bulunmaktadır. 2018’de Chicago ve Webster Üniversiteleri ile işbirliği içinde Ankara, 

Gaziantep, Antakya ve İstanbul’da saha çalışmalarını da kapsayan Türkiyelilerin Suriyeli 

Mülteciler algısı üzerine kapsamlı bir projeye başlamıştır. 

mailto:gar@gocarastirmalaridernegi.org


 

2018'de Palgrave Yayınevi tarafından İngilizce basılan ve Şubat 2019'da Türkçesi Pinhan 

Yayınları tarafından basılan "Göçmen Entegrasyonu ve Tanınma Teorisi: Adil Entegrasyon" 

başlıklı bir kitabı bulunmaktadır. 


